
DSR.5623.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  113/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Sieradzu

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

51.
W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Sieradzu,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miasta  Sieradza,  plac  Wojewódzki  l,  98-200  Sieradz,

w składzie:

1.  Natalia  Magdalena  Barwaśna,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
RAZEM  DLA  NASZEJ  WSI,  zam.  Drzązna

2.  Andrzej  Tadeusz  Biernat,  zgłoszony  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,
zam.  Sieradz

3. Tadeusz  Chowański,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Sieradz

4. Justyna  Magdalena  Jaranowska,  uzupełienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam.  Sieradz

5. Andrzej  Zygmunt  Kierniakiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Sieradz

6. Jowita  Barbara  Olczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sieradz

7. Magdalena  Julita  Skoczylas,  zgłoszona  przez  KW  S{JWERENNA  POLSKA,
zam.  Sieradz

8. Elżbieta  Małgorzata  Tomala,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

9. Anna  Justyna  Tomczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Sieradz

IO.  Piotr  Wilczyński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Sieradz

11.  Dorota  Witczak,  zgłoszona  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,  zam.  Sieradz

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

Sieradza.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

W  ;p

SIERADZU  N ,il,

(mielsce  na

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  I

'<L(,J(,»  (;t
Tomasz  Rafał  Kucharski


